



**TUKDER**

TUĞLA VE KİREMİT ÜRETİCİLERİ DERNEĞİ

# Tuğla ve Kiremit Dünyası

**TUKDER  
EĞİTİM  
BİRİMİ**

TEL  
0.312.2130480  
0.236.3132266  
0.236.3122083  
FAX  
0.312.2130490

**Sayı 3**

Bu bülten sadece TUKDER üyelerine gönderilir

**Mayıs 2002**



[www.tukder.org](http://www.tukder.org)

## 2002 TUĞLA VE KİREMİT PİYASALARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen ve geleneksel hale gelen " Türkiye Tuğla & Kiremit Piyasaları Değerlendirme Toplantısı " 14 Mart 2002 tarihinde Ankara Dedeman Otelinde yapıldı.

Açılış konuşmasını yapmak için söz alan TUKDER Başkanı Kadir BAŞOĞLU " 2001'i kaybedilmiş bir yıl olarak gördüklerini , bu yıl daha hareketli bir piyasa beklediklerini, tuğla ve kiremit üretiminde kaliteyi daha yukarılara çekmek suretiyle alternatif ürünlerin önünün kesilebileceğini belirtti. "

Daha sonra Enerji Bakanlığı Maden İşleri Genel Müdürü Cevher ve Genel Müdür Yardımcısı Yaşar SULUDERE Tuğla ve Kiremit üreticilerini çok yakından ilgilendiren ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sevk edilecek yeni maden yasası ile ilgili bilgi verdiler.

Genel Müdür Fahrettin Cevher tasarrufların Bakanlar Kurulu'na sunulduğunu ve ilgili bakanlıkların görüşünün beklendiğini söyledi.



Sanayi Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürü İbrahim ÇELİK yaptığı konuşmada bakanlığının II Sanayi Müdürlükleri kanalıyla üreticileri sürekli olarak denetlediklerini ve standart dışı üretimle karşılaştığında uygulanacak cezai işlemlerin neler olduğu konusuna açıklık getirdi.

Toplantının onur konuklarından MHP Manisa Milletvekili Sayın Ali SERDENGEÇTİ ' de yaptığı konuşmada kendisinin daha önce TSE Standart Hazırlık Gruplarında görev aldığını ve standartlarının bir an önce AB'ne uyum çerçevesinde Avrupa normlarına uygun hale getirilmesi gerektiğini belirtti .



(BAYINDIRLIK BAKANIMIZ: ABDULKADİR AKÇAN)

Son olarak bir konuşma yapan Bayındırlık ve İskan Bakanı Sayın Prof. Dr . Abdülkadir AKÇAN Türkiye'nin inşaat sektöründe dış piyasalardaki yeni arayışlarından, yakın komşularıyla ticari ilişkilerinden ve Türk Müteahhitlerinin dünyadaki büyük başarılarından söz ederek ihracat olanaklarının araştırılmasını istedi. Bakan AKÇAN eskiden kendisinin de tuğla ocaklarında çalıştığını , tuğla üretimini ve sorunlarını yakından bildiğini söyledi.

Bu yıl ilk kez , yıllarını tuğla ve kiremit sektörünün daha ileri gitmesi için vermiş olan derneğimizin kurucu üyesi olup aktif görevlerini sonlandırmış üyelerimiz Zeki YURTBAŞ, Cemil ÖZGÜR ve Savaş M. ÖZAYDEMİR 'e birer onur plaketi verildi.

Hep birlikte yenilen öğle yemeğinden sonra bu toplantının sponsoru Arın Makine kuruluşlarının tanıtımını yaptı.

Toplantının öğleden sonraki bölümünde piyasalara göre gruplar oluşturularak sorunların ve piyasa şartlarının tartışıldığı görüşmelere geçildi. Gruplardaki üreticiler bölgelerinde ve girdikleri ortak piyasalardaki karşılaştıkları sorunları tartışmaya açtılar. Sorunları gidermek amacıyla kendi aralarında ve bölgesel derneklerinde aldıkları kararlardan örnekler sundular.

Diğer taraftan Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Gökhan GÖRÇİZ başkanlığında oluşturulan Maden Yasası Komisyonu da ilk toplantısını burada yaptı. Bu toplantıya teknik bilgiler vermesi için davet edilen Maden İşleri Genel Müdür Yardımcısı Sayın Yaşar SULUDERE de katıldı.



## Hürriyet



Hürriyet yazarlarından Ali Atif BİR 14 ve 21 Nisan 2002 Tarihlerinde kâğıdında TUKDER'in Lafarge Brass firması ile girdiği hukuk mücadelesine yer verdi. Bu yazılarından 21 Nisan'da yayınlananı aşağıda sizlere sunuyoruz. TUKDER olarak mücadeleye ve KİREMİT'in hakkını korumaya devam ediyoruz...

### Kiremit deyince aklınıza ne gelir ?

Geçen hafta "Tuğla ve Kiremit Üreticileri derneği (TUKDER), Lafarge Çatı Çözümleri AŞ.yi Reklam Kurulu'na şikayet etti" diye haber vermişim. İddia Lafarge'ın Brass markası altında "Beton Kiremit" üretip, reklamlarında sadece "Kiremit" olarak tanımlamasıydı. Yazımı "Sözlüğe baktım, kiremit maddesinin karşısında 'kilden yapılır' yazıyor. Bence de ortada bir yanlış yönlendirme var. 'beton kiremit' bile denmez diye bitirmişim. Yani TUKDER'den bile radikal bir sonuca ulaşmışım. Lafarge'den bir açıklama geldi. Özetle şöyle diyor: "Dünyanın konusunda lider kuruluşuz. Kiremit temel olarak kil, çimento, perlit, agrega, metal, kumla kaplı metal, emaye , cam gibi değişik hammaddelerden mamul bir çatı kaplamasının genel adıdır. Kiremit sözcüğü sadece pişmiş kilden mamul ürünleri kapsamaz . Türkiye'de de çeşitli hammaddelerden yapılan kiremitlerin TSE tarafından yayınlanan standartları vardır. Ürettiğimiz ürünün faydasını ve kullanımını ifade edebilmek için kullanabileceğimiz , tek sözcük kiremittir. Ürünlerimizin teknik özellikleri her türlü satış literatürümüzde yazıyor. Satın alıcılar da Braas ürünleri hakkında tam olarak bilgilendiriliyorlar.Türkiye'de ürettiğimiz kiremit ürünleri konusunda tüketiciyi yanıltığımız savınıza katılmıyoruz. "

Lafarge'nın açıklamasına göre Türkiye'deki bütün sözlükler yanlış . Birileri de bizi yıllardır "Kiremit sadece kilden yapılır" diye kandırıyorlar! Peki "Kiremit" deyince aklımıza "kilden yapılan Kiremit" geliyorsa suç bizim mi? Bu suç mu? Reklam hukuku açısından aklımızdaki mi önemli yoksa diğer ülkelerde geçerli olan mı yoksa kitapta yazan mı? Bence "Aklımızdaki" önemli. Kiremit deyince aklıma "Kil Kiremit" geliyorsa , diğerleri "Kiremit" deyince beni kim kurtaracak? Reklam kurulu bir karar versin, nedenini tartışalım.

### TUKDER EĞİTİM SEMİNERLERİNE DEVAM EDİYOR...!!



#### KONYA YAPI FUARINDA TUKDER EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLEDİ:

Üyelerimizden BAYKARA Tuğla 'nın da katılımcı olduğu KONYAPI 2002 Fuarında TUKDER'in eğitim çalışmalarından biri daha gerçekleştirildi. TS 825 Isı yönetmeliğinde yer alan ısı yalıtım kuralları gereğince 3. Isı bölgesinde, yer alan KONYA ve çevresinde uygulanacak tuğla duvar detayları hakkında genel bilgiler verildi. (16 Mart 2002)



#### TUKDER 2002 İSTANBUL YAPI FUARINDA

Tukder Yönetim Kurulu üyesi Dr.Gökhan Görçüz'in konuşmacı olduğu seminere katılım yüksekti. ( 04 Mayıs 2002 )

#### YENİ ÜYELERİMİZ;

ALİ BAŞAPAN (SART TUĞLA-SALİHLİ)  
MEHMET KAYIŞLI (TEKAY TUĞLA-BURDUR)  
ALİ KAYHAN (BETUSAN - BEYŞEHİR)  
CEVDET ÖZKAYA (CEYLAN - ANKARA)  
AHMET ÇİTİLGÜLÜ (GÖLCÜK - MALATYA)